___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о расследовании профессионального заболевания
[bookmark: _GoBack]Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании ______________________________________________________, в целях нераспространения профессионального заболевания среди работников
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. В целях проведения расследования факта заражения сотрудника профессиональным заболеванием создать комиссию в следующем составе:
- ____________________________________________________________;
-  ____________________________________________________________;
-  ____________________________________________________________.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись